
22002255 年年 1111 月月 2222 日日~~1122 月月 77 日日职职业业病病危危害害定定期期检检测测项项目目技技术术报报告告信信息息公公示示表表

报报告告编编号号

瑞森（综）字

（2025）第 9122 号

瑞森（综）字

（2025）第 9123 号

瑞森（综）字

（2025）第 9124-G

号

瑞森（综）字

（2025）第 9116 号

用用人人单单位位

陪陪同同人人员员

张振新

蔡亚宁

曹锦荣

张传勇

报报告告签签发发

时时间间

2025.11.25

2025.11.25

2025.12.01

2025.11.22

现现场场调调查查、、现现场场采采样样、、现现场场检检

测测的的影影像像资资料料
备备注注用用人人单单位位名名称称

扬州市亚远无损检测有限公司

江苏恒远国际工程有限公司

江苏华兴压力容器有限公司

扬州晨光特种设备有限公司

序序

号号

1

2

3

4

受受检检地地址址

扬州市江都

区仙女镇仙

城工业园宝

来路 2 号

扬州市江都

区丁伙镇人

民南路 29 号

南通市海安

县三里闸村

九组

江苏省宝应

县耿耿工业

集中区凤翔

路 19 号

联联系系人人

张振新

蔡亚宁

曹锦荣

张传勇

现现场场调调查查

人人员员

张凌云、

任永浩

张凌云、

任永浩

张凌云、

任永浩

王嵘、马

坚飞

调调查查时时间间

2025.10.28

2025.10.29

2025.10.29

2025.11.3

现现场场采采样样//检检

测测人人员员

张凌云、

任永浩

张凌云、

任永浩

张凌云、

任永浩

王嵘、马

坚飞



瑞森（综）字

（2025）第 9117 号

瑞森（综）字

（2025）第 9125 号

瑞森（综）字

（2025）第 9084 号

瑞森（综）字

（2025）第 9085 号

瑞森（综）字

（2025）第 9086 号

孙美洪

张玉英

沈旭东

王伟

张宏辉

2025.11.22

2025.11.28

2025.12.1

2025.12.3

2025.12.3

/

江苏玉华容器制造有限公司

江苏龙山管件有限公司

扬州市丽邮人造板有限公司

江苏润扬重工有限公司

扬州高得宝瓦斯器材制造有限

公司

5

6

7

8

9

扬州市宝应

县安宜北路

62 号

江苏省无

锡市江阴

市澄张路

308号

扬州市周巷

镇营南工业

园区

扬州市宝应

县苏中北路

100 号

扬州市宝应

县黄塍镇工

业集中区

孙美洪

张玉

英

沈旭东

陈志龙

张宏辉

王嵘、马

坚飞

张凌云、

任永浩

童昭鹤、

张宁生

童昭鹤、

张宁生

童昭鹤、

张宁生

2025.11.3

2025.8.8

2025.9.9

2025.9.10

2025.9.10

王嵘、马

坚飞

张凌云、

任永浩

童昭鹤、

张宁生

童昭鹤、

张宁生

童昭鹤、

张宁生



瑞森（综）字

（2025）第 9088 号

瑞森（综）字

（2025）第 9127 号

秦有军

刘静静

2025.12.3

2025.12.5

/江苏宝南木业制造有限公司

福照（泰州）科技有限公司

10

11

宝应县鲁垛

镇工业区

江苏省泰州

市医药高新

技术产业开

发区吴陵南

路与梅兰西

路交叉口标

准厂房B区6

号厂房

秦有军

熊峻

童昭鹤、

张宁生

王国燕、

朱云霞

2025.9.11

2025.12.3

童昭鹤、

张宁生

王国燕、

朱云霞


