

## 2025年11月22日~12月7日职业病危害定期检测项目技术报告信息公示表

序号	报告编号	用人单位名称	受检地址	联系人	现场调查人员	调查时间	现场采样/检测人员	用人单位陪同人员	报告签发时间	现场调查、现场采样、现场检测的影像资料	备注
1	瑞森(综)字 (2025)第9122号	扬州市亚远无损检测有限公司	扬州市江都区仙女镇仙城工业园宝来路2号	张振新	张凌云、任永浩	2025.10.28	张凌云、任永浩	张振新	2025.11.25	 	
2	瑞森(综)字 (2025)第9123号	江苏恒远国际工程有限公司	扬州市江都区丁伙镇人民南路29号	蔡亚宁	张凌云、任永浩	2025.10.29	张凌云、任永浩	蔡亚宁	2025.11.25	 	
3	瑞森(综)字 (2025)第9124-G号	江苏华兴压力容器有限公司	南通市海安县三里闸村九组	曹锦荣	张凌云、任永浩	2025.10.29	张凌云、任永浩	曹锦荣	2025.12.01	 	
4	瑞森(综)字 (2025)第9116号	扬州晨光特种设备有限公司	江苏省宝应县耿耿工业集中区凤翔路19号	张传勇	王嵘、马坚飞	2025.11.3	王嵘、马坚飞	张传勇	2025.11.22	 	

5	瑞森(综)字 (2025)第9117号	江苏玉华容器制造有限公司	扬州市宝应 县安宜北路 62号	孙美洪	王嵘、马 坚飞	2025.11.3	王嵘、马 坚飞	孙美洪	2025.11.22	 	
6	瑞森(综)字 (2025)第9125号	江苏龙山管件有限公司	江苏省无 锡市江阴 市澄张路 308号	张玉 英	张凌云、 任永浩	2025.8.8	张凌云、 任永浩	张玉英	2025.11.28	 	
7	瑞森(综)字 (2025)第9084号	扬州市丽邮人造板有限公司	扬州市周巷 镇营南工业 园区	沈旭东	童昭鹤、 张宁生	2025.9.9	童昭鹤、 张宁生	沈旭东	2025.12.1	 /	
8	瑞森(综)字 (2025)第9085号	江苏润扬重工有限公司	扬州市宝应 县苏中北路 100号	陈志龙	童昭鹤、 张宁生	2025.9.10	童昭鹤、 张宁生	王伟	2025.12.3	 	
9	瑞森(综)字 (2025)第9086号	扬州高得宝瓦斯器材制造有限公司	扬州市宝应 县黄塍镇工 业集中区	张宏辉	童昭鹤、 张宁生	2025.9.10	童昭鹤、 张宁生	张宏辉	2025.12.3	 	

10	瑞森（综）字 (2025)第9088号	江苏宝南木业制造有限公司	宝应县鲁垛镇工业区	秦有军	童昭鹤、 张宁生	2025.9.11	童昭鹤、 张宁生	秦有军	2025.12.3		/
11	瑞森（综）字 (2025)第9127号	福照（泰州）科技有限公司	江苏省泰州市医药高新技术产业开发区吴陵南路与梅兰西路交叉口标准厂房B区6号厂房	熊峻	王国燕、 朱云霞	2025.12.3	王国燕、 朱云霞	刘静静	2025.12.5	 <small>时间：2025-12-05 16:09 天气：晴天，气温22度，湿度25% 地点：泰州市医药高新技术产业开发区 经度：32.495900 N   119.884765 E 海拔：461.032</small>	 <small>时间：2025-12-05 16:28 天气：晴天，气温22度，湿度25% 地点：泰州市医药高新技术产业开发区 经度：32.495900 N   119.884765 E 海拔：461.032</small>